
UCHWAŁA NR LXXIV/545/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony 
Środowiska Rady Miasta Chełmna za 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.)  oraz § 62 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Chełmna przyjętego uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr 
XLIV/313/2021 z dnia   29 grudnia  2021 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r., poz. 88)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska 
Rady Miasta Chełmna za 2023 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E290D70F-D3F7-42B2-B9CA-74494D9AA1E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/545/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska Rady Miasta Chełmna 

za rok 2023 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska została powołana przez Radę Miasta Chełmna 
uchwałą nr II/5/2018 z dnia 4 grudnia 2018 r. 

W skład Komisji wchodzą radni: 

- Dorota Żulewska – przewodnicząca Komisji 

- Ilona Smolińska – zastępca przewodniczącego Komisji 

- Marek Gębka, 

- Waldemar Piotrowski, 

- Sławomir Karnowski, 

- Iga Jambor – Skupniewicz. 

W okresie sprawozdawczym KOKSiOŚ odbyła łącznie 14 posiedzeń. W tym czasie przeanalizowała około 
30 spraw, które wynikały z obszarów jej działalności, a także z planu pracy na rok 2023. Dotyczyły one min: 
rozpatrzenia projektów uchwał proponowanych na sesje Rady Miasta Chełmna, udzielonych dotacji celowych 
z budżetu Gminy na dofinansowanie inwestycji ekologicznych, podziału środków finansowych na działalność 
klubów sportowych, funkcjonowania pływali „Wodnik”, czy też funkcjonowania systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi. Podczas posiedzeń podkreślaliśmy także, że należy inwestować w oświatę, ponieważ 
edukacja dzieci i młodzieży jest dla nas priorytetem. Uważamy również, że wzrost kosztów utrzymania 
placówek powinien być widoczny w budżecie i uwzględniony we wzroście wydatków Gminy na ten cel. 

Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała 8 projektów uchwał Rady Miasta Chełmna, które 
dotyczyły min: powołania Młodzieżowej Rady Miasta Chełmna i nadania jej statutu,  przystąpienia Gminy 
Miasto Chełmno do opracowania i wdrożenia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu”, czy też projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę dotyczącą ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmno. 

W posiedzeniach Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska uczestniczyli: 

·Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna – siedmiokrotnie, 

·Burmistrz Miasta Chełmna – czterokrotnie, 

·Sekretarz Miasta Chełmna – trzykrotnie, 

·Referent ds. ochrony powietrza i działań ekologicznych, inspektor ds. sportu, pracownik ds. utrzymania 
i konserwacji zieleni  – dwukrotnie, 

·specjalista ds. promocji turystycznej, specjalista ds. promocji i komunikacji społecznej, dyrektor SP nr 2, 
kierownik Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska, inspektor ds. ochrony środowiska, skarbnik 
Miasta Chełmna, prezes zarządu CHSIM – jednokrotnie. 

Członkowie Komisji poza pracami wynikającymi z przyjętego planu spotykali się z mieszkańcami Chełmna, 
uczestniczyli min. w: uroczystościach państwowych, oświatowych, w uroczystościach z zakresu kultury 
i sportu. Uczestniczyli min. w pracach nad strategią rozwoju Gminy Miasto Chełmno oraz angażowali się 
w organizację WOŚP. Jeden z członków Komisji został delegatem Europejskiego Korpusu Radnych Gmin 
i Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Korpus ten powołany przez marszałka Piotra 
Całbeckiego będzie wsparciem samorządu województwa w działaniach i projektach na forum europejskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E290D70F-D3F7-42B2-B9CA-74494D9AA1E0. Podpisany Strona 1



Szczegółowe informacje na temat działalności komisji w roku 2023 zawarte są w protokołach z posiedzeń, 
które dostępne są w Biurze Rady a także na stronie BIP. 

Należy podkreślić, że plan pracy Komisji na rok 2023 został zrealizowany w 100%, natomiast frekwencja 
członków Komisji w okresie sprawozdawczym wyniosła 81%. 

Na zakończenie dziękuję tym wszystkim, którzy zaangażowali się w rozwój oświaty, kultury, sportu 
i ochrony środowiska na terenie Miasta Chełmna. Szczególnie dziękuję członkom Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Ochrony Środowiska Rady Miasta Chełmna,  dyrektorom i pracownikom szkół, przedszkoli, instytucji 
kultury, sportu i ochrony środowiska, pracownikom COPO, pracownikom Urzędu Miasta, wszystkim radnym 
oraz paniom z Biura Rady. Praca z Państwem była dla nas wielką przyjemnością. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska zostało przedstawione 
na posiedzeniu Komisji w dniu 13.02.2022r. i przyjęte w głosowaniu na stepującą liczbą głosów: 

- 4 głosów za przyjęciem sprawozdania, 

- 0 głosów wstrzymujących się, 

- 0 głosów przeciwnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E290D70F-D3F7-42B2-B9CA-74494D9AA1E0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIV/545/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalnościKomisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska Rady Miasta Chełmnaza rok 2023
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1



